
 

 

Opatówek, dnia 28 listopada 2018 r. 

Zp.In.271.23.2018 
 

Informacja z otwarcia ofert 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                           

(DZ. U. z 2018 r. poz. 1986) informuję, iż w postępowaniu na pod nazwą: 

 

Przebudowa, rozbudowa (w miejscu istniejących budynków gospodarczych) oraz zmiana 

sposobu użytkowania domku gotyckiego tzw. "Cukierni" na funkcję użyteczności publicznej 

- bibliotekę publiczną oraz budowa muru ażurowego. 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:  

1.128.100,00 zł, 

2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 31 lipca 2019 r. 

3. Kryteria oceny ofert: 

cena - 60 % 

okres gwarancji i rękojmi - 40 %  

4. Oferty złożyli: 

Lp. Wykonawca CENA 
OFRTOWA 
BRUTTO 

(w zł) 

OKRES 
GWARANCJI I 

RĘKOJMI 
(w 

miesiącach) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

VAT 
(w dniach) 

TERMIN 
WYKONANIA 

1. Przedsiębiorstwo 
Ogólnobudowlane "EXDACH" 
Al. Powstańców 
Wielkopolskich 36 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

2.049.787,06 60 14 31.07.2019 

2. BUDMAR PLUS 
Anita Grabarczyk 
Piotrów 38 62-812 Jastrzębniki 

2.133.234,15 36 14 31.07.2019 

 

5. Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawcy przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni  
od zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej powyższych 

informacji. 
 
 

Burmistrz Gminy Opatówek 

   /-/ Sebastian Wardęcki 


